
 
Dz.01.0021.1.32.2021 

 

 

Uchwała Nr 121/2021 

Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 7 października 2021 r. 

 

w sprawie nazewnictwa obszarów Systemu Informacji Miejskiej w Krakowie 
 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k) i pkt 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) oraz 
Uchwały Nr XXII/299/2020 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy I do 
wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, Zarząd Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W związku z trwającymi konsultacjami na temat Systemu Informacji Miejskiej w Krakowie 

Rada Dzielnicy I Stare Miasto opiniuje pozytywnie propozycję wdrożenia SIM, która została 

przedstawiona podczas spotkania w dniu 28 września 2021 r. przedstawicielom Rad Dzielnic 

Miasta Krakowa. 

 

§ 2 

Wnosi się następujące sugestie i uwagi w odniesieniu do przesłanego formularza w sprawie 

Systemu Informacji Miejskiej w Krakowie: 

1) Przeniesienie obszaru SIM Warszawskie objętego ulicami: Lubicz, Bosacka, Dworcem 

MDA, Wiaduktem Talowskiego do obszaru SIM – Wesoła Zachód. 

2) Należy zwrócić uwagę na mylącą zbieżność nazw proponowanych obszarów SIM 

Rakowice i Cmentarz Rakowicki oraz SIM Warszawskie, który może być kojarzony 

z ogródkami działkowymi znajdującymi się na w/w obszarze. 

3) Kolejność preferowanych opcji: opcja C, opcja A, przy czym należy rozważyć przy opcji C 

aby nie pomijać słowa „Dzielnica”. 

4) Obszary SIM powinny być w kolejności: 

       -    Obszarami, dla których będą opracowywane plany zagospodarowania  przestrzennego, 

 -    Obszarami aktywności obywatelskiej, 

 -    Jednostkami strukturalnymi w ramach dzielnic samorządowych, 

 -    Obszarami poprawności zgodnie  z założeniami Europejskiego Zielonego Ładu, 

 -    Obszarami o szczególnym znaczeniu substancji zabytkowej dla Dziedzictwa Narodowego 

       i przyszłych pokoleń. 

§ 3 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy I Stare Miasto wpłynęło pismo znak TI.471.7.19.2021.1.GF z dnia 29 

września 2021 r. z Zarządu Transportu Publicznego, w celu zajęcia stanowiska w sprawie 

nazewnictwa obszarów Systemu Informacji Miejskiej w Krakowie. 

 

                                                                        Przewodniczący Rady i Zarządu 

                                                                           Dzielnicy I Stare Miasto                                                                                                                                    

                          Tomasz Daros 


